
Zarządzenie nr 48 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 45 Rektora ZUT z dnia 11 lipca 2019 r. 

 w sprawie Regulaminu studiów podyplomowych  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. poz. 1668, z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 45 Rektora ZUT z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie Regulaminu studiów 

podyplomowych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie § 1 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 

1. Wprowadza się Regulamin studiów podyplomowych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Na mocy niniejszego zarządzenia Rektor udziela przewodniczącym komisji kwalifikacyjnych 

na studia podyplomowe pełnomocnictwo do podpisywania dokumentów określonych w § 3 

ust. 7 i 8 Regulaminu studiów podyplomowych. Sporządzenie odrębnego dokumentu 

pełnomocnictwa nie jest już wymagane. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 2, związane jest z wykonywaniem obowiązku 

wskazanego w § 3 ust. 5 Regulaminu studiów podyplomowych, co oznacza, że nie może być 

cedowane na inne osoby. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą likwidacji danych studiów 

podyplomowych lub z dniem odwołania z pełnienia obowiązków kierownika studiów 

podyplomowych.  

4. W razie nieobecności osoby posiadającej pełnomocnictwo, dokumenty wymienione w ust. 2 

podpisuje Rektor.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 48
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 6 sierpnia 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 45 Rektora ZUT z dnia 11 lipca 2019 r.  w sprawie Regulaminu studiów podyplomowych  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


